
SMLOUVA O NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI

Obec Němčičky, zastoupena starostou Zbyňkem Slezákem
se sídlem Němčičky 221, 691 07
IČO 283401
(dále jen ,,věřitel")

a

NěmČičští stárci roku 2024, zastoupeni , 1. stárkou,
bytem ,
(dále jen ,,dlužník")

spolu uzavírají tuto

SMLOUVU O NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI

I.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou věřitel poskytuje dlužníkovi finanční částku ve výši 60 000 KČ - slovy
šedesáttisíc korun českých - (dále jen ,,NFV") a dlužník se zavazuje vrátit věřiteli NFV za
podmínek touto smlouvou stanovených do dne 3 1.července 2024.

Tato NFV se poskytuje bezúročně.

NFV podle této smlouvy je poskytována za účelem zabezpečení tradičních krojovaných hodů
v Němčičkách, které se uskuteční ve dnech 5.7.2024-8.7.2024.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Věřitel poskytl dlužníkovi NFV v plné výši v hotovosti při podpisu této smlouvy. Převzetí
NFV v plné výši potvrzuje dlužník svým podpisem.

Dlužník se zavazuje splatit věřiteli NFV jednorázově.

Pokud dlužník použije NFV k jinému účelu, než je stanoven v této smlouvě, je povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.

III.
Závěrečná ustanovení

Návratná finanční výpomoc na zabezpečení tradičních krojovaných hodů byla schválena
zastupitel4tvem obce - usnesení č. 2/2024/19.



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

Tuto smlouvu lze změnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků.

Právní vztahy mezi věřitelem a dlužníkem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní
upraveny, se řídí platným právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem
připojují své podpisy.

V Němčičkách, VNěmčičkách, .1u,.a?.q

°'::i":'t^,

( Ý A9"
Zbyněk Slezák


